Чăваш Республикинчи
Патăрьел районĕн
администрацийĕн
вĕрентÿ, çамрăксен политикин, физкультурăпа спорт управленийĕ

ПРИКАЗ
№ 25 от 18.01.2016 г.

	Управление образования,
молодежной политики, физической культуры и спорта
администрации
Батыревского района
 Чувашской Республики

	Патăрьел ялĕ                                                                                                             с. Батырево

О проведении месячника оборонно-массовой
и спортивной работы

	В целях военно-патриотического воспитания подростков и молодежи, развития физической культуры и спорта, укрепления здоровья, повышения качества подготовки призывной и допризывной молодежи к военной службе, а также в целях формирования гражданско-патриотического сознания молодежи и воспитания толерантности в молодежной среде

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25 января по 25 февраля 2016 года районный месячник оборонно-массовой и спортивной работы.
2. Утвердить:
2.1. План основных мероприятий по проведению районного месячника оборонно-массовой и спортивной работы  (Приложение 1);
3.Образовательным учреждениям района:
3.1. Разработать планы проведения месячника;
3.2. О проводимых в рамках месячника мероприятиях освещать на сайте администрации Батыревского района (баннер «Месячник оборонно-массовой и спортивной работы»).
4. Контроль за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования, молодежной
политики, физической культуры и спорта                                                        Н.Б.Андреева